
令和７年５月吉日 

関係各位 

医療法人 真誠会 

社会福祉法人 真誠会 

理事長 前田浩寿 

移転および事業所統合のご案内 

拝啓  

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、業務の効率化と更なるサービスの充実を図るため、同敷地内ではあります

が５事業所が場所を移転し、同法人が運営する訪問看護・訪問リハビリテーション・訪問介

護・定期巡回随時対応型訪問介護の訪問系サービスと居宅介護支援事業所を一つの拠点に

集約いたしました。 

これに伴い、総称を「真誠会ほっとケアセンター」として、地域の皆様により 

一層安心と信頼をお届けできるよう、チーム一丸となって取り組んでまいります。 

今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。まずは略

儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

裏面にて、場所を添付致しますのでご確認下さいませ。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

真誠会 

セントラル 

クリニック 

 

 

M A P 

 

 


